
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
ve znČní pozdčjšich předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena niezi slnluvnínli strananii tato kupní sinlouva
(dále jen ,,smlouva") tohoto znění:

l. SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
Kontaktní adresa: HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Va'y
IČ: 70883611
DIČ: CZ708836ll, není piMccm DPH
Bankovní spojeni: ČESKÁ NÁRODNI BANKA,
Číslo účtu: 1247881/0710
ID datové schránky: xknaa7s
Zastoupená: plk. Ing. Václavem Klenlákeln, ředitelem Hasičského zácliranného sboru

Karlovarského kraje
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupující")

a

AUTOCONT a.s.
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Honiopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
04308697

na základě plné moci

ctb7phe

Obchodní společnost zapsaná v obchodníin reistňku vedená u

(dále jen ,,prodávající")

(,,kupující" a ,,prodávající" spoleČnč dále také .jen jako ,,smluvní strany")

- I-



7
l

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Touto smlouvou sc prodávající zavazu.je odcvzdat za podmínek v ní s.jednanYch kllpu.iícílnu
movité věci speciňkované v Článku 3 smlouvy a umožnit kupu.iícjlnu nabýt vlastnické právo
k těmto lnovitýln věcein. Kupu.jící se zavazu.je řádně dodané inovité věci převzít a zaplatit za ně
prodávajícíinu kupní cenu specifikovanou v Článku 6 smlouvy.

2,2. Podkladem pro uzavření této sinlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 15. 4. 2020, která byla na
základč zadávacího řízení, zveřejnčnClio na elektronickém nástřQji NEN pod Číslem
N006/20/V00008137 a cv. Č, , vybrána .jako neivhodllěiší.

3. ZBOŽÍ
3.1. Prodávající kupujicíniu odevzdá 5 sestav záložních zdrojů ups Riello Sentinel Dual SDH

3000 dle Přílohy Č. l - Technická specifikace (dále jen ,,zboží"), která je nedílnou součástí této
smlouvy. Součástí dodávky zboží je i jeho dodání do místa plnění,

3.2. Zboží bude nové, nepoužité, vyrobené z prvotňdl1ích materiálů, bude odpovídat současným
paralnetrůln a požadavkůni nqjvyšší kvality.

3.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat kompletní dokumentaci ke zboží a kupuiíci je povinen
tuto dokumentaci převzít.

3.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odniítnuú
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozdčji do pěti (S) pracovnícli dnů od
původního terinínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí ustanovení Článku 3 a
Článku 4. této sinlouvy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ
4.1. Prodávqjící je povinen dodat zboží v niístě plnění (místo dodání) nejpozději do 30. 8. 2020.
4.2. Místo plnění (dodání):

· Stanice HZS Toužim, Sídliště 467, 364 01 Toužim,
· Stanice HZS Mariánské Lázně, U Pily 852/3b, 353 01 Mariánské Lázně,
· Stanice HZS AŠ, Okružní 2545, 352 01 AŠ,
· Stanice HZS Kraslice, Husova 1811, 358 01,
· Stanice HZS Chemické závody Synthomer a.s., Tovární 2093, 356 80 Sokolov.

4.3. O předání a převzetí zboží v místč plnční bude prodávajícím vyhotoven dodací list (dále jen
,,dodací list") ve dvou (2) vyhotovenícli, který bude podepsán zástupci obou sinluvních stran a
každá ze sinluvních stran obdrží po jeho jednoin (l) vyhotovení.

4.4. Zboží bude považováno za odevzdané jeho převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu.
4.5, Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejinéna:

a) dodaného druhu, typu, poČtu, přísluŠenství,
b) @ievných jakostních vlastností,
C) zda nedošlo k poškození zboží při přepravč,
d) dodaných dokladů (dokuinentace).

- 2-



7

5. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ
5.1. Kllpuiící nabývá vlastnickC právo ke zboží dnein jeho převzetí v místě plnění a podpisem

dodacího listll.
5,2, Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícílio v době, kdy převezine zboží od prodávajícího

l nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy inu prodávající uniožní nakládat se zboŽím a kupující
poruŠí smlouvu líni, že zboží bez řádnC omluvy a vážného důvodu nepřeveznie.

6. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 436 952,00 KČ bez DPH (slovy: Čtyři sta třicet Šest
tisíc devět set padesát dvě koruny české, .jako cena nqjvýše přípustná, tj. 528 711,92 KČ včetně
DPH (slovy: pět set dvacet osin tisíc sedm set .jedenáct korun českých, devadesát dva haléře), při
sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě .její změny stanovena v souladu
s plal11ýlni právniini předpisy.

6.2. Sjednaná kupní cena je konečná a llepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spQiené s koupí
zboží (poplatky za skladování, celní poplatky, balné, cenu za dopravu do místa plnění a další
případné náklady souviseiící s dodávkou zboží v této smlouvě výslovnč neuvedené).

6.3. Sniluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v Kč výhradně na účet prodávajícího.

6.4, Kupní cena bude zaplacena na základč faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím do
Čtrnácti (14) kalelldářnícl1 dnů po převzetí zboží kupujícíní. Faktura (daňový doklad) vystavená
prodávajícím niusí obsahovat všechny náležitosti stanovené pňslušnýini právnínii předpisy.

6.5. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovéinu dokladu) kopii dodacího listu.

6.6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury (daňového dokladu) v délce třiceti (30)
kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu na jeho kontaktní adresu.

6.7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okalnžikeln odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního úČtu kupujícího ve prospČch účtu prodávajícího.

6.8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranční vady zboží ve lhůtč splatnosti faktuiy (daňového
dokladu), není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikeni
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů,

6.9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

6.10. Kupující je oprávnČn před uplynutíni lhůty splatnosti faktury (daňového dokladu) vrátit bez
zaplacení fakturu (daňový doklad), která neobsahuje náležitosti stanovené snilouvou, obecnč
platnými právninii předpisy nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybnČ, nebo jejíž přílohou Ilellí
kopie dodacího listu. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu (daňový doklad)
opravit, doplnit nebo nově vyhotovit, V takovém případě není kupující v prodlení se zaplaceníin
ceny zboží. Okalnžikeln doručení náležitě doplněné či opravené faktury (daňového dokladu)
začne bčžet nová lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) v délce třiceti (30) kalendáňiích
dnů.

-3 -

á



7

7. SANKCE
7.1. V případč nedodržení lerininu dodání a odevzdání zboží podle Článku 4 sinlouvy ze strany

prodávqjicího, jakož i v případě nepřevzetí zboží ze strany kupuiícího z díivodíi vad zboží, je
prodávqjicí povinen uhradit kupujícímu sinluvní pokutu ve výši 0,05 "i) z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

7.2. Kupující je povinen zaplatit prodávajíci1nll za prodlení s úhradou faktuiy (daňového dokladu) po
sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH dle
příslušné faktury (daňového dokladu) za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

7.3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím sniluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstraně11í zjištěných vad na základě uplatnění nároku na odstranění vad zboží (Článek 8.3.)
ve výši 0,05 % z ceny vadného zboží včetně DPH, a to za každý byt' i započatý kalendářní den
prodlení. Miniinální výše sankce je 250,00 Kč za každý kalendáňií den.

7.4. Sinluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího píseinného uplatnění,
tj. od doručeni píseniné výzvy povinné straně.

7.5. Pokud strana povinná nesplní povinnost uvedenou v Článku 7.4, iná strana oprávněná právo po
ní žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z nesplacené Částky za každý, byt' i
započatý, kalendářní den prodlení.

7.6. Úrok z prodlení je splatný do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jeho písemného uplatnění,
ti. od doručení písemné výzvy povinné straně.

7.7. Zaplaceníni sniluvní pokuty a úroku z prodle11í dle smlouvy není dotčen nárok sniluvních stran
na náhradu škody nebo odŠkodnění v plnán rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat
zboží. Kupující má možnost sniluvní pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůči pohledávce
prodávajícího.

7.8. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícíni, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od
smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáníin zboží;

b) dodání zboží jiného druhu nebo zboží se zjevnými vadami, které kupující vytkne
při předání zboží;

C) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle Článku 8;

d) poruŠení jakékoli povinnosti prodávajícího podle článku 7;

e) postup prodávajícího při dodání zboží v řO@OřU s pokyny kupujícího.

7.9. Kupující je dále opráv11ěl1 od smlouvy odstoupit v případě, že

a) v insolve11čnín1 řízení proti prodávajícímu bylo vydáno roZhodnutí o úpadku,
pokud to právní předpisy uniožňují;

b) insolvenčni návrh proti prodávajícímu byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

7.10. Prodávající je oprávllěn od snilouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících ze snilouvy po dobu delší než šedesát (60)
kalendářních dní.

- 4 -



' l

í

ť l
F

7. l ]. ÚČinky každého odstoupení od sinlouvy nastáva.jí okanlžikcln doničení l)íselnného l)rQievu ville
odstoupit od slnlollvy druhC sinluvní štranC.

8. ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ

8.1. Prodávaiící je povinen dodat zboží v innoŽství a druhu specifikovanéin v ČI, 3.1 této sinlouvy.
8.2. Zboží je vadné, není-li dodáno kupujícíinu v lljednanéln innožství, jakosti, druhu a provedení. Za

vady se považuje i dodání jiného než objednaného zboží a vady v dokladech nutných k užívání
zboží. ·

8 3 Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po sjednanou dobu způsobilé k použití
pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. Prodávající ruČí za jakost zboží dle
snilouvy a za to, že zboží bude prosto jakýchkoliv vad (včetně vad právních) po dobu
dvacetičtyř (24) měsíců na kompletní sestavu vC. baterií, od data předáni zboží kupujícíniu.
Prodávající se zavazuje za provedení profylaktických prohlídek po l, roce, plný záruční servis,
zahájení diagnostiky a opravy na místě v případě závady do 12 hodin od nahlášení a výniěnu
zařízení v případě neopravitelné vady do 48 hodin,

8,4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávaiícílnu při převzetí boží, vady
sk'yté je kupuiící povinen sdělit prodávajícímu bez zbyteČného odkladu.

8,5, Uplatnění nároku na odstranění vad zboží musí být provedeno píseinnč nebo e-mailein.
8,6, Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáníni 11áhradního plnění v množství a jakosti dle

sinlouvy nebo opravou zboží. Ujednállíln o lláhradnín1 plnění nebo opravč zboží není dotčena
odpovědnost prodávajícího za Škodu.

8.7. Reklaniace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkein, kterýn' .je
nebo jiným pracovníkem

kupujícího.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Slnluvl1í strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznániit druhé smluvní straně zniěnu
údqjů v záhlaví sinlouvy.

9.2, Prodávající není bez předchozího písel)lného souhlasu kupujícího oprávnČn postoupit práva a
povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

9.3. Prodávající je povinen dokuinenty souvlsejíci s prodcjeni zboží dle smlouvy (tj. originální
vyhotovení snilouvy včetnČ jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů)
uchovával v originálníin vyhotovení nejinéně po dobu deseti (10) let od konce účetního období,
ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k posledníniu zdallitelnénlu plnění
dle snilouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávllěllýlni kontrolnínii orgány.

9.4. Prodávající je povinen uinožnit kontrolu dokuinentů souvisejících s prodejem zboží dle smlouvy
ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany
Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, úzeinních fillal1čllích orgánů a Nejvyššího
kontrolnilio úřadu, případnČ dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích
osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zinocní.

9.5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží,

- 5-



~ "

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Kontaktní osoby sinluvních stran uvedené v Článku l jsou oprávnčny k poskytováni souČinnosti
dle sinlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zinocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
smlouvy.

10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma snlluvllílni stranami a účinnosti dnem
jejího z\'eřcíinění v registru sniluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude
do registru sniluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to neidélě do 30 d11ů od llzavření této
snilouvy. hifonnace o zveřejnění smlouvy bude doničena druhé snllllvní na elektronickou
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

10.3. Smluvní strai'y výslovně souhlasí, že tato sinlouva inůže být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to
včetně všech případných příloh a dodatků. Sinluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažují za obchodní taielnství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a uděluií svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších
podniínek. Sniluvní strany souhlasí s uveřejněníin smlouvy prostřednictvíin registru smluv ve
sniyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

10.4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákoneni Č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlainentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováníni osobních údajů a o volnéni
pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údqjů).

10.5. Sinluvní strany se dohodly, že smlouva se řídí příslušnýnii ustallovenínli občanského zákoníku.
10.6. Sn1luv11í strany niohou niěnit snilouvu pouze na základě vzájeniné dohody ve forině písemných

dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsouhlasených a schválených oběma sl11luvnínli
stranaini.

10.7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řeŠeny sniírnou cestou -- dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před pňslušnýini
obecnými soudy ČR.

10.8. Tato smlouva je vyliotovena v elektronické podobě. Sinluvní strana podepisující tuto smlouvu
jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručil podepsanou sndouvu druhé sinluvni straně.

10.9. Každá ze sinluvních stran prohlašuje, že sinlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
snilouyy za určitý a srozuinitelný a že jsou jí 7nálny veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
smlouvy rodiodující, na důkaz čehož připojují sinluvní strany ke smlouvě své elektronické
podpisy.

10.10 Nedílnou součásti léto smlouvy je:

· Příloha č. 1 - Technická specifikace
· Příloha č. 2 - Plná moc

- 6 -



ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

//"
Kupující:

-7-



7 Příloha č. l - Technická specifikace

Založni zdruje UPS

Záložni zdroje UPS

5x sestava záložního zdroje ups Rie//o Sentinel Dual SDH 3000

· výkon 3000 va l 2700 w
· vstup If l výstup If, 230v l 50 Hz
· on-line dvojitá kor)verze, čistý sinusový průběh výstupného napětí
· vestavěný automatický bypass, při vypnuti UPS přechod na bypass bez přeruŠeni napájení
· manuální i automatické přepnutí na bypass
· filtry pro potlačeni atmosférických poruch
· jxovedení do 19" datového rozvaděČe včetně originálnÍch montážních kolejnic
· připojeni vstupu-standardní konektor IEC 320 C20 a IEC 320 C14
· připojení výstupů - 8)( standardní konektor IEC 320 C13 a + 1 1EC 320 C19
· rozměry UPS: Šířka 19", hloubka 630 mm, výška 2u
· hmotnost UPS 31 kg
· podsvícený digitálnI grafický displej - zobrazení stavu, provozních hodnot a alarmů
· krátkodobé výpadky do 40 ms bez přepnutj na baterie
· provozní reŽimy: ECONOMY (line interaktivní), ON-LINE (dvojitá konverze), AUTO (přepÍnání dvojíte

konverze l line interaktivní podle kvality vstupního napájeni)

· rozhraní: RS232, USB
· komunikační slot pro interní kartu LAN
· hlučnost do 40 dB ve vzdálenosti 1 m
· digitá|ně řízený ventilátor v závislosti na zatížení
· automatické i manuálni testy baterií
· konfigurovatelné výstupní zásuvky - odpojení nekritických systémů při výpadku napájení
· programovatelný a utomatický restart
· software pro monitorování a vypľnánÍ pro OS Windows 8-10, 2008-2019
· přetížitelnost 0,5s při > 150%, 4s při > 110%, 60S při > 100%
· účinnost 98%
· přípustná okolní teplota pro běžný provoz 40 °C
· ochrany: nadproud, zkrat, přepětí, podpětí, teplota, nízké napětí baterie
· bezúdržbové baterie VRLA AGM
· možnost výrněnv baterii za chodu
· doba zálohy 6 minut při plné zátěži
· možnost neomezeného rozšiřováni doby zálohy přidáváním externích bateriových boxů

RozšiřujicI bateriový box ke každé UPS

,

r

· jeden extern' bateriový box pro rozŠňení zálohy na 12 minut při plné zátěži
· bateriový box v rozměrovém a designovém provedeni jakQ ups - výška 2u
· součástí dodávky je propojovací kabel UPS a bateriového boxu
· bateriový box se svorkovnicí pro další rozŠiřováni doby zá|ohv - připojení dalšího boxu



,l

?.',kůí,i UPS

zá.ru.č!}i,a ,s.erv.i.snij)odminky.

0 Záruční doba na kompletnIsestavu vC. baterii-·-24 měsíců
0 Součásti nabídkové ceny jsou roční profylaktické prohlídky' po 1. roce

Součásti nabídkové ceny je plný záruční servis = zahájeni diagnostiky a opravy na místě v případě závady do
.1.2 hod. od nahlášení + výměna zařkeni v případě neopravitelné vady do 48 hod.

Úpravy elektroinstalace (rozsah pro každou UPS)

· přívodní kabelizace dimenzovaná pro If přívod navržené UPS v průměrné délce 35 m
· trasa pro přÍvodní kabelizaci vC. liŠtování, popř. trasy v rámci serverovny ve zdvojené pod|aze
· průrazy stropem a zdi pro přÍvodní kabelizace v počtu do 5 průrazů
· úprava podružného/hlavnIho rozvaděče pro doplnění odpovidajicího jištěni navržené UPS, nový jis-

tič dle požadavků UPS je součásti dodávky

· revize silnoproudých úprav

POU (power distribution unit)

· 19x POU 1U pro montáž do racku, 7 zásuvek 230 V (CEE7, UTE) s pootočením o 45°, ochrana proti
přitížení, vypínač, připojitelné k UPS

· Záruka 24 měsíců

prostorový monitoring teploty ke 3 UPS

· prostorový termostat výrobce Schneider Electric, nastavitelná teplota v rozsahu 5-30 "C, spínací
kontakt 230 V

· siréna/bzuČák Unica, 75 dB, 230 V
· samostatný jistič
· součástí dodávky je nástěnná krabice pro povrchovou montáž určená pro montáž nabízených kom-

ponent
· odolné provedení komponent vhodné do prostředí technologické místnosti
0 kabelizace

lnstalační služby (rozsah pro každou UPS)

· doprava
0 kompletní montáž, zapojeni a konfigurace UPS, PDU a teplotního monitoringu
· zaškolení, otestování
· dokumentace skutečného provedení



7 Příloha č. 2 - Plná moc

ZáložM zdroje napájení UPS

6 Plná moc

PI NÁ MOC

ZmQcmte|: A1JUKONT a.s.

se säiem: ¥1!1/34, Ostmca, 7ň2 (Y)

ič: 043R"697

Zmocnňej úmto uáSěluje 2mcměnci mor k

" JedeánĹ se tkůN aranack, po&vsni nzbídek třeúm stranám t&emé listin sou s pexiúvánícn
m stnď mbidek), včmně nabickk v řkem'ch, a pňjhnání těmito
Úmhni sľnnami, pokud eěchto µávnich je¢riání bude do&ÁKa zboŽí nebo služeb

těnm tŕe&i stranám í' ř-hsc< obch<xjnhc' styku pň pkwqzu záwMu 2mocrůtele,
ta v celkové vÝŠi ID DOG (XX) KČ bez DPA nebo ekvMkMu jiné měrě íl kaŽdém
piiµ& pm inab&u Iisth míMwji&h p©dávánimtak¢m/ch nabídek a záwmých

k QWámén Mwám wŠkeré s výše uvedeným soUvĹ$éjÍcÍ, ?ejmťna pňji~ dmč=aé
pmám a Žácbsti, ÚČ?sUÚt xe jcAnáni s mammí aŕrd

Tač puíá moc se uděluje m%bu urätou do 31 3 202L K zánb.u CYSto pmé moa dojck téZ ukonCeniin
poměru ke Zm«Meti.

Zmoaútet )ě opeávn& tutopfmu k1ykeNN odvdat.

Zmôtnéhec není uděht v rozs,ehu vÝše úv€¢€ňéN části další pmou moc.

VÝše uvedené írmmění bet výMaď p;i,liinám á pcRyrajji, Že jseen &ezUmen s in"emkni
tmjkímí se za spoi€mm a i'aväruji ye [äIQ praůďta dcxkžůvm a µem ui r&kdkŮ

z pocuWi ¢ěCMO puwidet

ľ

AUTCCONT a s. fCO
332Z'U TIR QQ


